
ПЛАН НАБАВКИ НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ 
КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА "РУМЕНКА" ЗА 2024. годину 

 НАБАВКЕ НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ – 
чл. 27. Закона о јавним набавкама

Ред. бр. Предмет Конто Извор ЦПВ ознака Вредност са ПДВ-ом Вредност без ПДВ-а Позиција/квартал покретања
1 Електрична енергија 421211 01 0 9310000 300,000.00 250,000.00 346.02/1
2 Услуга одржавања хигијене 421325 01 90919200 450,000.00 375,000.00 346.03/1

3 Услуге фиксног и мобилних телефона и интернета 01 64200000-8 120,000.00 100,000.00 337.04/2

4
Осигурање запослених, имовине и опреме

01 66510000 120,000.00 100,000.00 346.05/2
5 Закуп техничке опреме и техничка подршка за културна дешавања 421626 01 71336000 990,000.00 825,000.00 346.06/2
6 Консултантске услуге физичког лица из области финансијског извештавања 423131 01 79211100 400,000.00 400,000.00 348.01/4

6A Ангажовање физичког лица за сређивање архивске грађе 423191 01 92512000-3 50,000.00 50,000.00 348.01/3
7 Услуга одржавање софтвера 423212 01 72267100 50,000.00 41,666.67 348.02/1
8 Компјутерскe услугe 423291 01 72611000-6 240,000.00 200,000.00 348.02/2
9 Услуге образовања и усавршавања запослених 423311 01 80000000 80,000.00 66,666.67 348.03/4

10 Услуга штампања 423419 01 79810000 150,000.00 125,000.00 348.04/4
11 Правне услуге физичког лица 423531 01 79100000 827,000.00 827,000.00 348.05/1
12 Услуга против-пожарне заштите 423599 01 75251110 120,000.00 100,000.00 348.05/1
13 Услуга заштите безбедности  и здравља на раду 423599 01 71317210 60,000.00 50,000.00 348.05/3
14 Угоститељске услуге-ресторан 423621 01 55310000 100,000.00 83,333.33 348.06/3
15 Вода , пиће, кафа и друго 423711 01 15981100 170,000.00 141,666.67 348.07/3
16 Опште услуге физичког лица 423911 01 79933000 100,000.00 100,000.00 348.08/4
17 Услуга уређивања музичко-плесног програма 424221 01 92340000 486,000.00 405,000.00 349.01/1

19 Медицинске услуге-систематски преглед запослених 424351 01 85121000 120,000.00 100,000.00 349.02/3
20 Текуће поправке и одржавање опреме за безбедност 425281 01 50610000 40,000.00 33,333.33 350.01/2

20A Текуће поправке и одржавање рачунарске опреме 425222 01 50312000-5 50,000.00 41,666.67 350.01/4
21 Текуће поправке и одржавање клима уређаја 425225 01 50730000-1 60,000.00 50,000.00 350.01/4

23 Канцеларијски материјал 426111 01 30192000 120,000.00 100,000.00 351.01/4
24 Стручна литература за редовне потребе запослених 426311 01 22213000 130,000.00 118,181.82 351.02/1
25 Материјал за одржавање хигијене 426800 01 39831600 150,000.00 125,000.00 351.05/2
26 Материјал за посебне намене (ситан алат) 426900 01 44511000 30,000.00 25,000.00 351.06/4
27 Услуга  извођења позоришне представе 424221 01 92312110-5 550,000.00 458,333.33 349.01/4
28 Услуга извођења музичког програма за "Културно лето" 424221 01 92312130-1 990,000.00 825,000.00 349.01/2

29 Услуга организовања културних дешавања I
424221 01 79952100-3 480,000.00 400,000.00 349.01/2
423599 01 79952100-3 96,000.00 80,000.00 348.05.02/2

30 Услуга ангажовања модератора за културне програме на основу уговора о делу 423599 01 92310000-7 100,000.00 100,000.00 348.05.02/2
31 Кетеринг за културне програме 423621 01 55520000-1 100,000.00 83,333.33 348.06/3

32
Услуга реализације фестивала "Верујете ли у бајке" 424221 01 79953000-9 750,000.00 625,000.00 349.01/3

423599 01 79953000-9 190,000.00 158,333.33 348.05/3

ОСНОВНИ ПЛАН, бр.01-41/2024 од 05.02.2024. године - ИЗМЕНЕ И ДОПУНA бр. III од 27.11.2024 . године

421411 
421414 
421412

421513    
421521 
421523



33 Услуга фотографа за Програм Зимска чаролија 423599 01 79961000-8 50,000.00 41,666.67 348.05/4



ПЛАН НАБАВКИ НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ 
КУЛТУРНОГ ЦЕНТРА "РУМЕНКА" ЗА 2023. годину
 ОСНОВНИ ПЛАН, бр.01-79/2023 од 02.03.2023. године
ИЗМЕНА БР.2,бр.01-379/2023 од 03.07.2023. годинe

 НАБАВКЕ НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН НЕ ПРИМЕЊУЈЕ – 
чл. 27.став 1. тачка 1) Закона о јавним набавкама

Ред. Бр. Предмет Конто Извор Вредност са ПДВ-ом Вредност без ПДВ-а Позиција/квартал покретања
1 Електрична енергија 421211 4212 01 500,000.00 416,666.67 337.02/1
2 Услуга одржавања хигијене 421325 4213 01 370,000.00 308,333.33 337.03/2

3 Услуге фиксног и мобилних телефона и интернета 4214 01 80,000.00 66,666.67 337.04/2

4
Осигурање запослених, имовине и опреме 4215

01 96,000.00 80,000.00 337.05/2
5 Закуп техничке опреме и техничка подршка за културна дешавања 421626 4216 01 460,000.00 383,333.33 337.06/3
6 Рачуноводствене услуге 423131 4231 01 200,000.00 166,666.67 339.01/1

7
Услуга одржавање софтвера 423212 4232

01 40,000.00 33,333.33 339.02/1

8 Компјутерскe услугe 423291 4232 01 210,000.00 175,000.00 339.02/1

9 Услуга штампања 423419 4234 01 180,000.00 150,000.00 339.04/3
10 Правне услуге физичког лица 423531 4235 01 437,400.00 437,400.00 339.05/1
11 Услуга против-пожарне заштите 423599 4235 01 140,000.00 116,666.67 339.05/1
12 Услуга заштите безбедности  и здравља на раду 423599 4235 01 40,000.00 33,333.33 339.05/3

13
Услуга организовања културних дешавања и програма "Културно лето"

424221 4242 01 505,000.00 420,833.33

340.01/3423599 4235 01 465,000.00 387,500.00
14 Стручна услуга фотографа за потребе културних дешавања - уговор о делу 423599 4235 01 150,000.00 150,000.00 340.01/3
15 Угоститељске услуге-ресторан 423621 4236 01 50,000.00 41,666.67 339.06/3
16 Услуга репрезентације (кетеринг, вода , пиће, кафа) 423711 4237 01 150,000.00 125,000.00 339.07/1
17 Услуга физичко-техничког обезбеђења 423911 4239 01 140,000.00 116,666.67 340.08/4
18 Услуга уређивања музичко-плесног програма 424221 4242 01 210,000.00 175,000.00 340.01/1
19 Услуга уређивања драмског програма-уговор о делу 424221 4242 01 123,000.00 123,000.00 340.01/1
20 Услуга организовања концерата 424221 4242 01 950,000.00 791,666.67 340.01/3
21 Стручна литература за редовне потребе запослених 426311 4263 01 110,000.00 91,666.67 342.02/1
22 Медицинске услуге-систематски преглед запослених 424351 4243 01 100,000.00 83,333.33 341.02/4
23 Столарски радови-затварање простора испод степеништа 425112 4251 01 130,000.00 108,333.33 342.01/4
24 Услуга одржавања објекта и поправке 425119 4251 01 38,000.00 31,666.67 341.01/3
26 Текуће поправке и одржавање рачунарске опреме 425222 4252 01 45,000.00 37,500.00 341.02/2
27 Текуће поправке и одржавање клима уређаја 425225 4252 01 30,000.00 25,000.00 341.02/2
28 Текуће поправке и одржавање опреме за безбедност 425281 4252 01 40,000.00 33,333.33 341.02/1
29 Текуће поправке и одржавање опреме за културу-клавир штимер 425262 4252 01 30,000.00 25,000.00 341.02/3
30 Канцеларијски материјал 426111 4261 01 70,000.00 58,333.33 342.01/2
31 Материјал за одржавање хигијене 426800 4268 01 100,000.00 83,333.33 342.06/2
32 Материјал за посебне намене (ситан алат) 426900 4269 01 10,000.00 8,333.33 343.06/4

421414 
421412

421513    
421521 
421523



33 Опрема за домаћинство-фрижидер 512251 5122 01 50,000.00 41,666.67 350.02/4
34 Портабилно пројекционо платно 512631 5126 01 500,000.00 416,666.67 350.04/4

34
Услуга реализације фестивала "Верујете ли у бајке"

423599 4235 01 195,000.00 162,500.00 339.05/4
424221 4242 01 300,000.00 250,000.00 340.01/4

35 Материјал за одржавање хигијене-поступак 2 426800 4268 01 45,000.00 37,500.00 343.05/4
36 Канцеларијски материјал-поступак 2 426111 4261 01 60,000.00 50,000.00 343.01/4

Рачуноводствене услуге-поступак 2
423131 4231 01 170,000.00 141,666.67 340.01/4

25 Koнтрола електричних и громобранских инсталација 425117 425119 4251 01 12,000.00 10,000.00 342.01/4


